Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.594 NATAL, 04 DE FEVEREIRO DE 2020 • TERÇA - FEIRA

Portaria nº 057/2020-DPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas

atribuições legais, que lhe confere o artigo 8º, incisos XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei

Complementar Federal de nº 80/1994,

RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos abaixo nominados para compor a comissão do XI Teste

Simplificado para Estagiários da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, para o preenchimento de

vagas nos Núcleos de São Gonçalo/RN e Pau dos Ferros/RN:

Presidente da Comissão: BEATRIZ MACEDO DELGADO, matrícula nº 214.568-5;

1º Membro Titular: RENATA SILVA COUTO, matrícula nº 214.675-4;
2º Membro Titular: BRUNO SÁ ANDRADE, matrícula nº 215.038-7.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos três dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte